Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочной отставке председателя
Контрольно-счетной палаты Пар-
финского муниципального района

принято Думой Парфинского муниципального района 28 мая 2025 года

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от

07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности кон-

трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципаль-

ных образований», на основании пункта 4 части 5 статьи 7 Положения о Кон-

трольно-счетной палате Парфинского муниципального района, утвержденно-

го решением Думы Парфинского муниципального района от 30.11.2011

№ 78, и письменного заявления об отставке Сорокиной Е.В.

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно Сорокину Евгению Валентиновну от должно-

сти председателя Контрольно-счетной палаты Парфинского муниципального

района в связи с отставкой по собственному желанию с 29 мая 2025 года.

2. Возложить исполнение полномочий председателя Контрольно-

счетной палаты Парфинского муниципального района на Ильину Оксану

Алексеевну, ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты Парфинского

муниципального района, до назначения председателя Контрольно-счетной

палаты в установленном порядке.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Заместитель председателя
Думы муниципального района        С.Е. Григорьева

28 мая 2025 года
№ 276